
UCHWAŁA NR XXI/....../2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 
obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności Gminy Kcynia 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1292), w związku z § 1 ust. 10 Uchwały Nr XXXIX/315/2006 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 
7 lutego 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kcynia (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 33, poz. 537 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Kcynia na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku następującemu podmiotowi: Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła 
w Kcyni, ul. Farna 1, 89-240 Kcynia w wysokości 10 000 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy 00/100) na zadanie 
pn. Renowacja wewnętrznych drzwi dwuskrzydłowych i odrzwia głównego wejścia do kościoła parafialnego 
pw. św. Michała Archanioła w Kcyni, położonego w Kcyni przy ul. Rynek 1, wpisanego do rejestru zabytków 
województwa kujawsko-pomorskiego decyzją Nr A.K.I.11a/244 z dnia 10 marca 1933 r. pod numerem: A/306. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała jest podejmowana w związku z wynikiem otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów wpisanych  
do rejestru zabytków niestanowiących własności Gminy Kcynia, ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza 
Kcyni nr 101.2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r.  

W przewidzianym w ogłoszeniu terminie wpłynęła 1 oferta, złożona przez Parafię pw. św. Michała 
Archanioła w Kcyni. Oferta dotyczy zadania pn. Renowacja wewnętrznych drzwi dwuskrzydłowych  
i odrzwia głównego wejścia do kościoła parafialnego p.w. św. Michała Archanioła, wpisanego  
do rejestru zabytków pod nr A/306.  

Komisja, powołana Zarządzeniem Burmistrza Kcyni nr 116.2025 z dnia 3 września 2025 r. badała ofertę, 
stwierdziła jej poprawność pod względem formalnym i merytorycznym. Komisja pozytywnie zaopiniowała 
ofertę.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  


	UCHWAŁA NR XXI/....../2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


